АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 № 04

пгт Псебай

О назначении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в генеральный план Псебайского городского поселения

Мостовского района

В целях информирования населения о деятельности Псебайского
городского поселения Мостовского района, руководствуясь статьями 5.1, 24 и
28 Градостроительного кодекса Российской федерации, положениями
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Псебайского городского поселения, п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить на 15 февраля 2021 года проведение публичных слушаний по
проекту внесение изменений в генеральный план Псебайского городского
поселения Мостовского района.

2.Обязанности по проведению публичных слушаний по вопросу,
указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по
землепользованию и застройке Псебайского городского поселения.

3.Определить место проведения публичных слушаний:
1) кабинет № 6 здания администрации Псебайского городского поселения,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
пгт Псебай, улица Советская, № 52, 2-й этаж -  в 9.00 ч.;

2)школа №21 по адресу: Краснодарский край, Мостовской район,
п. Перевалка, ул. Садовая, №1- в 10.00ч.;

3)Дом культуры по адресу: Краснодарский край, Мостовской район,
п. Бурный, ул. Главная -  в 11.00 ч.;

4)территория около магазина по адресу: Краснодарский край, Мостовской
район, п. Никитино, ул. Набережная, №49 -  11.30 ч.;

5)на поляне по адресу: Краснодарский край, Мостовской район,
п. Кировский, ул. Октябрьская -  12.30 ч.

4.Установить, что заявления заинтересованных лиц об участии в
публичных слушаниях, а так же предложения граждан по проекту генерального
плана принимаются в письменном виде с момента публикации информации о

2

назначении публичных слушаний в газете «Предгорье» с 14 января 2021 года по
15 февраля 2021 года по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, пгт
Псебай, улица Советская, № 52, 1-й этаж, кабинет № 10.

5.Общему отделу администрации Псебайского городского поселения
(Соловьевой) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Предгорье» и разместить на официальном сайте Псебайского городского
поселения в сети Интернет (www.adm-psebay.ru).

6.Отделу экономики и финансов администрации Псебайского городского
поселения (Букова) обеспечить финансирование мероприятий по проведению
публичных слушаний.

7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Псебайского
городского поселения А.Н. Комарова

http://www.adm-psebay.ru